
University of Petraجامعة البترا

الفصل الأول 2026/2025

Ghada.Alrawashdeh :  User Name
:   Print Date21:31  19-01-2026

Page1\2

أساسيات تكنولوجيا المعلوماتاسم المقرر

د. غادة حماد عبد المهدي الرواشدهالمحاضر

صباحينوع الدراسة

2101الغرفة

601105رمز المقرر

( Mon , Wed , 12:00_11:00  )الوقت :

:

:

:

:

9الشعبة :
:

الحالة

معتمده من قبل المدرس:حالة الشعبة

202510058
202510348
202510425
202510480
202510514
202510562
202510575
202510627
202510800
202510845
202510968
202511038
202511042
202511048
202511089
202511109
202511115
202511130
202511135
202511138
202511143
202511144
202511146
202511193
202511636
202511654

352045
امتحاختبمدرقم الطالب

291322
291421
311835

21.51424
81317
201620
121411
221421

12.5174
   

282036
   

11168
141221
51713
171723
341939
261630
331233
311729
201829

32.51616
272041
131214
151723
81314

نيفين صالح يوسف العشي
غيث محمد احمد الحوامده

هيثم خالد خليل عطيله
عبدالله يوسف عبد الله ابو النيل

محمد احمد علي قنيص
عمر اسامه قاسم حجازى
محمد خالد عطا ابو شامه

عصام فوزان توهان الدراوشه
عبدالله لطفى اسماعيل عبيد

يوسف نائل بدر البشيتي
وليد عمر محمد خير ابو ارميله التمي

رغد احمد خميس ابو اصفر
عمرو طارق داود عمرو

محمد احمد حسين العرموطي
عبد الرحمن باسل احمد جابر

محمد معاذ  الراعي
عمر محمد عمر الجالوس
فيصل فهد عثمان دودين

سهيل وائل عبد الواحد العطار
رزان محمد سميح ابو شنب

سيرين سعد طلال دغمش
سلمى انس احمد الرواشده

ادم حسام يوسف مصطفى علي
محمد علاء محمد قطيش

عبدالله معاذ رمضان البياري
زيد محمد عادل الطنبور

اسم الطالب

 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة

 منسحب
 مسجلة

 منسحب
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

العلامة #
بالاحرف

64
64
84
60
38
56
37
57
34
0
84
0
35
47
35
57
92
72
78
77
67
65
88
39
55
35

2.00   
2.00   
3.33   
2.00   
0.67   
1.67   
0.67   
1.67   
0.00   
0.00   
3.33   
0.00   
0.67   
0.67   
0.67   
1.67   
4.00   
2.67   
3.00   
3.00   
2.33   
2.33   
3.67   
0.67   
1.67   
0.67   

C
C
+B
C
-D
-C
-D
-C
F
W
+B
W
-D
-D
-D
-C
A
-B
B
B

+C
+C
-A
-D
-C
-D

العلامة المجموع
بالنقاط

User
Rectangle



University of Petraجامعة البترا

الفصل الأول 2026/2025

Ghada.Alrawashdeh :  User Name
:   Print Date21:31  19-01-2026

Page2\2

أساسيات تكنولوجيا المعلوماتاسم المقرر

د. غادة حماد عبد المهدي الرواشدهالمحاضر

صباحينوع الدراسة

2101الغرفة

601105رمز المقرر

( Mon , Wed , 12:00_11:00  )الوقت :

:

:

:

:

9الشعبة :
:

معتمده من قبل المدرس:حالة الشعبة

عدد الراسبينعدد الناجحينعدد الطلاباقل علامةاقصى علامة
9233.526168

متوسط الشعبة
59.102

عدد المنسحبينعدد المحرومين

توقبع المدرس
توقيع عميد الكلية  المستلم من دائرة القبول و التسجيلتوقيع رئيس القسمتوقيع المدقق الداخلي

34.9

49.9

52.9

54.9

59.9

64.9

69.9

74.9

79.9

84.9

89.9

100

F

-D

D

+D

-C

C

+C

-B

B

+B

-A

A

0.00 

0.67 

1.00 

1.33 

1.67 

2.00 

2.33 

2.67 

3.00 

3.33 

3.67 

4.00 

اقل علامة اقصى علامة العلامة بالاحرف العلامة بالنقاط

0

35

50

53

55

60

65

70

75

80

85

90

عدد الطلاب

1

7

0

0

4

3

2

1

2

2

1

1

الطلاب المتوقع تخرجهم *

اسم المنحنى :


