



الفصل الأول 2026/2025

رمز المقرر	: 601105	نوع الدراسة	: صباحي
اسم المقرر	: أساسيات تكنولوجيا المعلومات	الغرفة	: 2101
المحاضر	: د. غادة حماد عبد المهدي الرواشده	الوقت	: (Mon , Wed , 12:00_11:00)
الشعبة	: 9	حالة الشعبة	: معتمده من قبل المدرس

#	رقم الطالب	اسم الطالب	الحالة	المجموع	العلامة بالنقاط	العلامة بالاحرف	مد	اختب	امتح
1	202510058		مسجلة	64	2.00	C	29	13	22
2	202510348		مسجلة	64	2.00	C	29	14	21
3	202510425		مسجلة	84	3.33	+B	31	18	35
4	202510480		مسجلة	60	2.00	C	21.5	14	24
5	202510514		مسجلة	38	0.67	-D	8	13	17
6	202510562		مسجلة	56	1.67	-C	20	16	20
7	202510575		مسجلة	37	0.67	-D	12	14	11
8	202510627		مسجلة	57	1.67	-C	22	14	21
9	202510800		مسجلة	34	0.00	F	12.5	17	4
10	202510845		منسحب	0	0.00	W			
11	202510968		مسجلة	84	3.33	+B	28	20	36
12	202511038		منسحب	0	0.00	W			
13	202511042		مسجلة	35	0.67	-D	11	16	8
14	202511048		مسجلة	47	0.67	-D	14	12	21
15	202511089		مسجلة	35	0.67	-D	5	17	13
16	202511109		مسجلة	57	1.67	-C	17	17	23
17	202511115		مسجلة	92	4.00	A	34	19	39
18	202511130		مسجلة	72	2.67	-B	26	16	30
19	202511135		مسجلة	78	3.00	B	33	12	33
20	202511138		مسجلة	77	3.00	B	31	17	29
21	202511143		مسجلة	67	2.33	+C	20	18	29
22	202511144		مسجلة	65	2.33	+C	32.5	16	16
23	202511146		مسجلة	88	3.67	-A	27	20	41
24	202511193		مسجلة	39	0.67	-D	13	12	14
25	202511636		مسجلة	55	1.67	-C	15	17	23
26	202511654		مسجلة	35	0.67	-D	8	13	14



الفصل الأول 2026/2025

رمز المقرر	: 601105	نوع الدراسة	: صباحي
اسم المقرر	: أساسيات تكنولوجيا المعلومات	الغرفة	: 2101
المحاضر	: د. غادة حماد عبد المهدي الرواشده	الوقت	: (Mon , Wed , 12:00_11:00)
الشعبة	: 9	حالة الشعبة	: معتمده من قبل المدرس

أقصى علامة	أقل علامة	متوسط الشعبة	عدد الطلاب	عدد الناجحين	عدد الراسبين	عدد المحرومين	عدد المنسحبين
92	33.5	59.1	26	16	8	0	2

اسم المنحني :	العلامة بالنقاط	العلامة بالاحرف	أقصى علامة	أقل علامة	عدد الطلاب
	0.00	F	34.9	0	1
	0.67	-D	49.9	35	7
	1.00	D	52.9	50	0
	1.33	+D	54.9	53	0
	1.67	-C	59.9	55	4
	2.00	C	64.9	60	3
	2.33	+C	69.9	65	2
	2.67	-B	74.9	70	1
	3.00	B	79.9	75	2
	3.33	+B	84.9	80	2
	3.67	-A	89.9	85	1
	4.00	A	100	90	1

المستلم من دائرة القبول و التسجيل

توقيع عميد الكلية

توقيع رئيس القسم

توقيع المدقق الداخلي

الطلاب المتوقع تخرجهم *
توقيع المدرس